关于第六届健美操比赛入场抽签等事项的通知

各二级学院：
     我校第六届健美操比赛将于2008年4月17日举行，为了做好赛前筹备工作，组委会决定于4月10日（周四）下午15：00在体育学院会议室召开赛前协调会议。会议将进行比赛入场抽签，并就赛前彩排等事项进行安排。请各代表队务必选派1至2名人员参加。

另外，各代表队需将代表队名称、自编套路的音乐、领队、教练、组成人员以及每队推荐的2名参加“个人最佳表现奖”的评委同期交送组委会。
特此通知！

                     泉州师院第六届健美操比赛组委会
                           2008年4月7日